do 4.10.2024 (prodloužení o 14 dní). 

II. 

Článek IV. Nájemné odst. 1. nájemní smlouvy se mění takto: 

1. S ohledem na změnu doby pronájmu (prodloužení) a sazbu sjednaného nájemného                  

250,- Kč/m2/rok, se zvyšuje cena pronájmu o 6.962,- Kč (slovy šest tisíc devět set šedesát dva 

korun českých) na celkových 58.745,- Kč.  

2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné, tj. 6.962,- Kč jednorázově do 24.10.2024 

na účet pronajímatele u PPF a.s., Praha 1, Mariánské náměstí 2, číslo účtu : 269026-

0005157998/6000, (jako var.